



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



ZP-331-4/2022

Bydgoszcz, 01.07.2022 r.

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „**Rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg wraz z infrastrukturą parkingową**”, wpłynęły pytania/wnioski:

PYTANIE 1:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeżeli wykonawca wykaże , że zrealizował prace parkingu wielopoziomowego wymienionego w pkt 4.1.b i c w jednym zadaniu lub alternatywnie czy dopuści w pkt b wykazanie się budową parkingu wielopoziomowego znajdującego się w budynku użyteczności publicznej ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że uzna za warunek spełniony, jeżeli wykonawca wykaże , że zrealizował prace parkingu wielopoziomowego wymienionego w pkt 4. ppkt 1. lit b) i c) w jednym zadaniu lub alternatywnie dopuści jako spełnioną zdolność techniczną i zawodową, jeżeli wykonawca zrealizował prace parkingu wielopoziomowego wymienionego w pkt 4. Ppkt 1. lit b) na jednym obiekcie, przy jednoczesnym wykazaniu się doświadczeniem wskazanym w pkt 4. ppkt 1. lit c) na innym obiekcie. W obydwu przypadkach parkingi wielopoziomowe mogą się znajdować w budynkach użyteczności publicznej.

PYTANIE 2:

W związku ze zmianą i dopuszczeniem wykazania się Inwestycjami w okresie 9 lat przed terminem składania ofert prosimy o dostosowanie i zmianę warunku dotyczącego doświadczenia Kierownika Budowy w pkt 2.a na okres 9 lat zamiast 10 lat tak jak jest obecnie w SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Dla ujednolicenia stawianych wymogów zawartych w rozdziale XIII pkt. 4 ppkt. 1 SWZ Zamawiający wydłuża do 10 lat okres w którym wykonawca może wykazać się wymaganym doświadczeniem wskazanym w rozdziale XIII SWZ pkt. 4 ppkt. 1 lit. od a) do d).

DYREKTOR

Maciej Tigas